[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский Район
 Администрация Матурского сельсовета

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» сентября 2018г.                     с. Матур                                                              № 95

О  назначении должностных лиц ,                                                                                  уполномоченных осуществлять                                                                                         муниципальный жилищный контроль

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Матурского сельсовета, в соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.04.2012 №239 «О Порядке разработки и принятия органами местного самоуправления в Республике Хакасия административных регламентов исполнения муниципальных функций», руководствуясь Уставом муниципального образования Матурский сельсовет от 03.01.2006 № 14, администрация Матурского сельсовета
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав должностных лиц  по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  Матурского сельсовета.  Приложение  1.                                                                                                                                   2. Данное постановление опубликовать ( обнародовать ) на информационных стендах и
разместить на сайте администрации Матурского сельсовета: matur_adm@rambler.ru
3.Постановление Администрации Матурского сельсовета от 28.01.2014 года № 11 «О назначении должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль», считать утратившей силу.                                                                      4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Матурского сельсовета                                                             В.М. Кызынгашев

Приложение 1
к постановлению №  95
от    «11» сентября 2018г.

СОСТАВ

должностных лиц уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Матурского сельсовета.

1.Председатель : Глава Матурского сельсовета , Кызынгашев Валерий Михайлович.
 2.Члены должностных лиц уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль на территории Матурского сельсовета,
- специалист 1 категории , Щербаков Игорь Александрович;
- специалист 3 категории, Шултрекова Татьяна Григорьевна;
- ведущий бухгалтер , Чебодаева Александра Александровна;
- начальник коммунального хозяйства, Отыргашев Александр Викторович.